Belə ki, onun xəttini təqlid etdiyi ustad

xəttatların yazılarından seçmək çox çətin olardı.

Mahmud Nişaburi Şah İsmayıldan sonra bir müddət Şah Təhmasibin

sarayında yaşamış, sonra isə Herata qayıdaraq orada vəfat etmişdir.

Hicri 952-ci ildə (1545-1546) "Halati-Hünərvəran" əsərinin müəllifi Dust

Məhəmməd Təbrizi saray kitabxanasında işləyən 5 məşhur xəttatın, 7 nəfər

nəqqaşın və rəssamın, 2 nəfər müzəhhibin, 1 nəfər cildçinin yaradıcılığı haqqında

məlumat verir [142, s.29].

Əlbəttə, Dust Məhəmməd yəqin ki, ən məşhurların adını qeyd etmişdir.

Ona xəttatlıqdan aldığı puldan əlavə ildə 50 tümən məvacib təyin

edilir.

Şah Təhmasibin saray kitabxanasında fəaliyyət göstərən Əmir Nizaməddin

Əhməd haqqında M.Tərbiyət "Daneşməndane Azərbaycan" kitabında məlumat

50

verir. O yazır ki, Əmir Nizaməddin Əhməd əvvəllər Sahibqran kitabxanasının

işçisi və kiliddan idi.

Hicri 983-cü ilin şaban ayında (1575-ci ilin noyabrı) Şah Təhmasib

kitabxanaya rəis təyin etmək məqsədilə fərman verir. Fərmanda deyilir: "...qeyd

edilən məzkur camaat dövrünün yeganəsi Mövlana Həsən Müzəhhibi özlərinin

rəisi bilib, ona ilaət etməlidirlər. Onun sözündən çıxmamalıdırlar".

Şah İsmayılın başqa bir oğlu Bəhram Mirzə də maarifə xüsusi rəğbət

göstərmiş, zəngin şəxsi kitabxanaya malik olmuş və Bəhramı təxəllüsü ilə şeirlər

yazmışdır. Bəhram Mirzə 1529-cu ildə Herat hakimi təyin edilmiş və burada

Heratın şöhrət tapmış miniatür məktəbi, zəngin kitabxanaları ilə tanış olmuşdur.

Hicri 943-cü ildə (1536-1537) Bəhram Mirzə I Şah Təhmasib tərəfindən

Gilana hakim təyin edilmişdir.

Ə.Minai və Ə.Rəhimov öz tədqiqatlarında Dust Məhəmmədin "Halati-

Hünərvaran" adlı əsərinə əsaslanaraq qeyd edirlər ki, Bəhram Mirzənin və onun

oğlu İbrahim Mirzənin Məşhəd şəhərində məşhur və zəngin kitabxanası olmuşdur